

Kurallar deęişsin oyuna renk gelsin

Futbol malarını uzatmalarda 9'a 9 oynasak? Veya ikinci sarıdan kırmızı yerine turuncu kart ıksa? Basketbol karşılaşmalarının süresi kısalsa yahut kortlarda hakemin o meşhur 'deuce' seslenişini duymasak... İşte kimisi henüz hayal, kimisi gerçekleşme aşamasındaki sporun deęişen kuralları.



FUTBOL

11'E 11 OYNANSIN Evet futbolda fauller var, kural dışı hareketler var. Bunların yaptırımları da var. Sarı kartlar, kırmızı kartlar... Oyuncusu kırmızı kart gören takım sahada otomatik olarak eksik kalıyor. Peki ya atılanın yerine oyuncu almasına izin verilirse? Zaten as oyuncusunu kaybetmiş takım bir de eksik oynadığında güç dengesi gereğinden fazla bozulmuyor mu? Bırakalım da 11'er kişi bitirsinler maçlarını...

AMA 9'A 9 BİTSİN Peki ya sabır tüketen uzatmalar? Özellikle Dünya Kupası veya Avrupa Şampiyonası gibi turnuvalarda 30 dakikalık uzatmalar penaltılar öncesi bekleme salonu halini alabiliyor. Peki ya takımlar uzatmanın ilk devresine 10, ikinci devresine 9'ar kişi başlarsa? Golsüz 90 dakikadan sonra goller arka arkaya geldiğinde deęmeyin seyircinin keyfine...

KASAPLARA KATMERLİ CEZA Geçen hafta birbirine tüküren iki oyuncu 6 ve 7 maç men cezası alınca İngiltere'de tartışma yeniden açıldı. Tükürük, rakip sakatlamaktan daha mı ağır suç? Tabii ki deęil! Bu yüzden rakibin ayağını kıran, baęını kopartanlara cezalar daha ağır olmalı. Mesela sakatlanan iyileşene kadar sakatlayan da maçları evden izlese? Pek de adil olmaz mı?

SEN BİRAZ KENARDA BEKLE Birkaç yıldan beri tartışılan kurallardan biri de ceza kabinleri. Eski FIFA başkan aday Jerome Champagne'a göre bazen ikinci sarıdan kırmızı çok ağır karar. O zaman ne yapalım? Bir turuncu kart gösterip futbolcuları 2-3 dakika ceza kabinine alalım. En matrak anların kabinden sahaya dönüş saniyelerinde yaşanacağına emin olun: Sahaya ok gibi fırlamaya hazır futbolcu portreleri.

ATLETİZM

BİRAZ ÇABUK ATLASINLAR Yıllardır reyting sorunuyla boęuşan atletizmi TV için daha hızlı ve daha kısa hale getirmek için abalar sürüyor. Uluslararası Federasyon, atlamalarda ve atmalarda gelekselleşmiş 6 deneme hakkını 4'e indirmeyi amaçlıyor. Bu sayede büyük şampiyonalarda 24 atlayış ya da atış tasarruf edilmiş olacak.

BASKETBOL

EVE 4 DAKİKA ERKEN GİDİN ABD basketbol ligi NBA'de yoğun maç programının etkileri tartışılıyor. Maç süresininin 48 dakikadan 44 dakikaya inmesi bile söz konusu. Bu konudaki ilk deneme geçen ekimde Brooklyn Nets-Boston Celtics maçında yapıldı. Maçın dört eyreęi de 11'er dakika üzerinden oynandı. Ama NBA yönetimi ve takımları normal sezonda uygulanması konusunda henüz karar varmadı. Acaba takım içinde dakika paylaşımında sorun çıkar mı?

MOLA YOK TOP TAŞIMA VAR Heyecanlı maç sonlarına bir katkı önerisi daha. NBA'in alt ligi NBDL'de bu sezon denemesi yapılan deęişikliğe göre takımlara maçların son iki dakikasında ve eęer oynanırsa uzatmada birer kez, takımlara maçların son iki dakikasında ve eęer oynanırsa uzatmada birer kez, mola almadan topu kendi pota altından rakip sahaya taşıma imkanı verilecek. Bu hakkı kullanan takımın oyuncuları kenara işaret edince oyun duracak ve topu karşı saha kenarından oyuna sokacak.



FUTBOLDA SEYİRCİ KRİZİNE KARŞI 10 ÇÖZÜM

- 1 Maç saatlerini yeniden düzenleyin. alışanların ve öğrencilerin eve dönüşünü hesaba katarak kış aylarında gece maçı sayısını azaltın. Gündüz maçlarını arttırın.
- 2 Bilet satın almayı kolaylaştırın. Her önemli maçta internet sitesi kilitlenmesin, gişe önünde kuyruk olmasın.
- 3 E-bilet uygulamasını gözden geçirin. Hizmet kalitesinin artması için gerekirse Passolig'e rakip uygulayıcılar çıkmasını sağlayın.
- 4 Deplasman seyircisine fahiş bilet fiyatı uygulamasına son verin.
- 5 AB Grubu gelir düzeyi yüksek kitleyi tribüne çekeceğim diye müdavi seyirciyi küstürmeyin.
- 6 Stat civarında ve içindeki itiş kakış bitirin. Maça giriş ve çıkışlardaki, toplu taşımaya ulaşmadaki 20. yüzyıldan kalma kaos bitsin.
- 7 Tribünde olay ıkaran seyirciye yalandan deęil, gerçekten futbol yasaęı uygulayın. Dięer seyirciler bu yaptırımın uygulandığını bilsin.
- 8 Kadınları ve çocukları tribüne çekecek uygulamalar yapın. 15 yaşına altına ve öğrencilere indirimli bilet satın.
- 9 Stattaki konforu arttırın. Bilete 300 TL ödemiş seyirciye simitten başka yiyecek alternatifi de olsun.
- 10 Statlarda sigara, sigar, puro içilmesini kesinlikle engelleyin.

GELMİŞ GEÇMİŞ EN ZENGİN 5 SPORCU



1 Michael Jordan
(ABD) Basketbol
1 milyar dolar



2 Michael Schumacher
(Almanya) Formula 1
800 milyon dolar



3 Vince McMahon
(ABD) Pro güreş
750 milyon dolar



4 Arnold Palmer
(ABD) Golf
675 milyon dolar



5 Roger Staubach
(ABD) Amerikan futbolu
600 milyon dolar

Kaynak: therichest.com